

Brians Byg ApS

Pederstrupvej 58, Pederstrup, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 42 22 45 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Brian Elbæk Dahl Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brians Byg ApS
Pederstrupvej 58
Pederstrup
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 42 22 45 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Elbæk Dahl Bay
Josefine Dahl Bay

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493.966 kr. mod -4.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.004 kr. mod -4.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>14/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttofortjeneste	493.966	-4.311
1 Personaleomkostninger	-380.533	0
Øvrige finansielle omkostninger	-625	-207
Resultat før skat	112.808	-4.518
Skat af årets resultat	-23.804	0
Årets resultat	89.004	-4.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.518
Disponeret i alt	89.004	-4.518

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.975	0
Tilgodehavender i alt	165.975	0
Likvide beholdninger	216.604	37.982
Omsætningsaktiver i alt	382.579	37.982
Aktiver i alt	382.579	37.982

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	84.486	-4.518
Egenkapital i alt	<u>124.486</u>	<u>35.482</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.754	2.500
Selskabsskat	23.804	0
Anden gæld	51.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.093</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.093</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>382.579</u>	<u>37.982</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.518	-4.518
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.518	35.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.004	89.004
	40.000	84.486	124.486

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	375.177	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.948	0
	<u>380.533</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
